
PATVIRTINTA 

Širvintų lopšelio-darželio „Boružėlė“ 

direktoriaus pavaduotojo ugdymui, 

laikinai vykdančio direktoriaus funkcijas 

2020 m. gruodžio 31 d. 

įsakymu Nr. (1.3.)-V-104 

 

 

 

ŠIRVINTŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „BORUŽĖLĖ“ 

2021-2023 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ 

ĮGYVENDINIMO PLANAS  

2021-2023 METAMS 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdytojas   
 

Vykdymo 

laikas 

Laukiamas rezultatas 

1. Priimant į darbą darbuotojus 

vadovautis teisės aktais, 

atsižvelgti į darbuotojo 

kvalifikaciją, 

rekomendacijas, kandidatų 

nepriekaištingą reputaciją. 

Direktorius Priėmus 

naują 

darbuotoją 

Užtikrintas skaidrus 

darbuotojų priėmimas. 

2. Vykdyti viešuosius pirkimus 

vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymu. 

Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Nuolat Užtikrintas viešųjų 

pirkimų skaidrumas 

3. Vaikų priėmimo į lopšelį-

darželį grupių 

komplektavimas 

vadovaujantis steigėjo 

nustatyta tvarka. 

Direktorius Nuolat Užtikrintas sklandus 

grupių formavimas. 

4. Finansines ataskaitas, darbo 

užmokestį talpinti Lopšelio-

darželio internetinėje 

svetainėje. 

Direktorius, 

vyr. buhalteris 

Nuolat Visuomenė informuota 

apie skaidrų lėšų 

panaudojimą. 

5. Sudaryti sąlygas 

darbuotojams, kitiems 

piliečiams pranešti įstaigos 

administracijai savo įtarimus 

dėl galimos korupcinio 

pobūdžio nusikalstamos 

veiklos. 

Administracija, 

Korupcijos 

prevencijos 

programos 

vykdytojai 

Nuolat Susiformuos pilietinė 

pozicija, nepakanti 

korupcijai. 

6. Dalyvauti mokymuose, 

seminaruose antikorupcijos 

klausimais. 

Administracija Nuolat Darbuotojai įgis žinių 

apie korupcijos 

prevenciją, augs jų 

sąmoningumas. 

7. Nagrinėti skundus dėl 

Lopšelio-darželio darbuotojų 

veiklos, esant korupcijos 

pasireiškimo rizikai. 

Administracija Gavus 

skundą 

Didės pasitikėjimas 

Lopšelio-darželio 

veikla. 

 

___________________________ 


